
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie pisma z dnia 29 listopada 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5 poz. 46)  Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie pozostawia pismo z dnia 29 listopada 2024 r. bez rozpoznania. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania składającego pismo o pozostawieniu 
jego bez rozpoznania, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały i jej uzasadnienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE56B5C-1AD5-4804-B890-37ABD4D16799. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 listopada r. do Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie wpłynęło pismo, datowane na 29 listopada 
2024 roku, skierowane do Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie i do Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
Pismo nie zostało zatytułowane. Pismo zostało podpisane przez 27 osób. Treść została podzielona na dwa 
akapity. Pierwszy z nich w związku z wprost użytym sformułowaniem „Proszę o udzielenie informacji 
publicznej …” został rozpatrzony przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie w trybie dostępu do informacji 
publicznej. Druga część pisma stanowi ocenę osoby składającej pismo jakie przeznaczenie powinna mieć i do 
czego powinna służyć droga wewnętrzna położona na działkach 253/1, 253/2, 253/4, 253/5; 253/6. 

W związku z tym w dniu 13 stycznia 2024 r. obyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji, 
w którym uczestniczyła osoba składająca pismo oraz część osób zainteresowanych, które się pod nim podpisały. 
Podczas posiedzenia komisji osobę składającą pismo poinstruowano, że powinna ona uzupełnić je wskazując 
czy przedmiotowe pismo należy uznać za skierowane do Rady Gminy, czy przekazane jedynie do wiadomości 
oraz czy pismo to stanowi skargę, wniosek czy petycję oraz o określenie i sprecyzowanie ewentualnych żądań, 
zarzutów lub wniosków. Osoba składająca pismo stwierdziła, że dokona uzupełnienia w formie pisemnej po 
otrzymaniu wezwania. W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Gminy w dniu 15 stycznia 2025 r. 
wystosowała stosowne wezwanie do uzupełnienia. Pomimo skutecznego doręczenia, do dnia wskazanego 
w wezwaniu osoba składająca pismo nie złożyła uzupełnienia. 

Kolejne posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji odbyło się w dniach 17 i 20 lutego 2025 r., została na 
nie zaproszona osoba składająca pismo wraz z osobami zainteresowanymi, które również się pod nim podpisały. 

W związku z tym  działając na podstawie §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r., Nr 5, poz. 46), mając 
na względzie brak możliwości ustalenia przedmiotu pisma pozostawia się je bez rozpoznania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE56B5C-1AD5-4804-B890-37ABD4D16799. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


